CM-2271-C MARCADORES DE TIZA x 6 COLORES 1 SET $4.460 0% $4.460

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.440
$0
$24.974
$0

$156.414

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NO.156 LIBRETA DE APUNTES X 12 PZAS 1 DOC $6.830 0% $6.830

NB-2866 LIBRETA DE APUNTES COLORES 1 DOC $3.700 0% $3.700

NB-1972 LIBRETA ESPIRAL CON DISENOS 12 PZA $690 0% $8.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.440
$0
$24.974
$0

$156.414

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL